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Maxi Cosi ADORRA Nomad Black
wózek spacerowy + gondola Oria
Nomad Black

Cena 1 999,00 zł

Cena poprzednia 2 248,00 zł

Numer katalogowy Spacerówka dla dziecka

Producent MaxiCosi

Opis produktu
Zestaw 2 w 1 to idealne rozwiązanie dla rodziców, którzy chcą mieć wszystko pod ręką przy jednym zakupie. Markowe
produkty z pewnością przypadną do gustu każdego rodzica, natomiast proste kompletowanie poszczególnych elementów
ułatwi codzienne czynności związane z transportem swojego maluszka.

Wózek Adorra charakteryzuje się zastosowaniem praktycznych rozwiązań, które pomogą w codziennych podróżach z
dzieckiem. Dzięki dużym kołom wykonanych z tworzywa EVA oraz amortyzacji sprawdzi się w każdych warunkach. Bez
problemu pokona każdy trudny teren absorbując drgania i chroniąc dziecko i zapewniając mu komfortową podróż. Wózek bez
problemu sprawdzi się w miejskiej dżungli, dzięki skrętnym przednim kołom z możliwością blokady.

Wózek składa się do małych rozmiarów i waży zaledwie 12kg! Spacerówka wyposażona została w możliwość regulacji
podnóżka, rączki oraz pochylenia siedziska na płasko. Siedzisko można montować przodem lub tyłem do kierunku jazdy.

Możliwość stworzenia bardzo praktycznego rozwiązania 3w1, które pozwoli na zastosowanie wózka przez dłuższy czas. W
pierwszych miesiącach życia dziecka na stelażu wózka montuje się gondolę Oria Maxi-Cosi, która będzie odpowiednia do
przewożenia dzieci od pierwszych chwil życia do około 6 miesięcy (10kg). Następie na stelażu montuje się siedzisko
spacerowe, które będzie służyć dziecku do 6 miesięcy do około 3,5 lat (do 15 kg). Istnieje możliwość zamontowania fotelika z
grupy 0+ Maxi Cosi (do zakupu osobno).

Cechy produktu:

mocna i stabilna rama wózka wyposażona w 4 koła (EVA)
wytrzymałe bezobsługowe koła, odpowiednie na każdy teren bez ryzyka przebicia opony
regulacja wysokości rączki wózka
regulacja podnóżka
zdejmowany pałąk
rączka wykończona EKO skórką
komfortowe, obszerne siedzisko spacerowe montowane przodem lub tyłem do kierunku jazdy
specjalna, dodatkowo watowana wkładka siedziska
siedzisko rozkładane od siedzącej do całkiem leżącej, od 6 miesiąca do około 3,5 lat (15kg)
bardzo obszerna budka z okienkiem chroniąca dziecko przed każdymi warunkami atmosferycznymi
bogato wyposażony zestaw: pelerynka przeciwdeszczowa, pałąk, koszyk na zakupy, oraz adaptery do montażu fotelika
samochodowego, gondoli Maxi-Cosi
przednie koła skrętne z możliwością blokady do jazdy na wprost - sprawdzi się w terenie jak i w mieście
miękkie siedzisko wyposażone w pasy bezpieczeństwa z osłonkami
możliwość dokupienia praktycznych akcesoriów: cocoon wkładka dla niemowląt, śpiworek, rękawice, parasol, torba
modern
możliwość zamontowania gondoli Oria Maxi-Cosi (adaptery w zestawie ze stelażem wózka)
praktyczny system podróżowania dzięki możliwości montażu fotelika samochodowego Maxi-Cosi Pebble, Pebble Plus,
CabrioFix, (adaptery w zestawie ze stelażem wózka) oraz City (potrzebne specjalne adaptery, do zakupienia osobno) -
fotelik samochodowy do zakupienia osobno.

Specyfikacja:
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waga 11,6 kg
złożony: wysokość 107cm (max długość rączki), długość 95,5cm, szerokość 59,5cm
rozłożony: długość 44cm, szerokość 59,5cm, wysokość 67,5cm

Teraz w zestawie z gondolą Oria!

Gondolę Oria charakteryzuje przede wszystkim możliwość szybkiego złożenia jej na płasko bez potrzeby demontowania
tapicerki, jak w klasycznych gondolach. Dzięki małym rozmiarom po złożeniu sprawdzi się idealnie dla aktywnych rodziców
podróżujących z dzieckiem. Gondole można zamontować na wózkach wielofunkcyjnych Maxi- Cosi, która będzie odpowiednia
do przewożenia dzieci od pierwszych chwil życia do około 6 miesięcy (9kg).

Gondola charakteryzuje się solidnym wykonaniem, wyposażona w wygodny materac odpowiedni do prawidłowego i
bezpiecznego przewożenia noworodków. Gondola jest obszerna, zapewni wygodę maleństwu aż do 6 miesięcy. Duża budka,
wierzchnie okrycie, pelerynka przeciwdeszczowa i moskitiera dołączone do zestawu, ochraniają dziecko podczas spacerów w
każdych warunkach pogodowych. Jednym kliknięciem zamontujesz gondolę na stelażu wózka, który został wyposażony w
adaptory mocujące.

Zalety produktu:

lekka i funkcjonalna dzięki możliwości złożenia na płasko w klika sekund
obszerna i wygodna zapewni poczucie bezpieczeństwa już od pierwszych chwil życia
wyposażona w wygodny uchwyt do przenoszenia
wyposażona w materac zapewniający komfort podróży dla noworodków do 6 miesięcy (9kg)
montaż na stelażu wózka za pomocą jednego kliknięcia (adaptery sprzedawane w zestawie ze stelażem wózka)
wyposażona w okrycie chroniące dziecko, obszerną budkę, moskitierę oraz pelerynkę przeciwdeszczową
bardzo lekka - 4,65 kg
kompatybilna z wózkami marki Maxi-Cosi Nova 3-kołowa, Nova 4-kołowa, Stella, Dana For2, Dana, Mura Plus 3 -kołowa,
Mura Plus 4-kołowa, Adorra (adaptery w zestawie wózka)
Wiek: od urodzenia do 6miesięcy (9kg)
Waga: 4,65kg
Wymiary: rozłożona 84 x 42 x 58 cm (dł./szer./wys.) złożona 84 x 42 x 17 cm szerokość materaca 32cm
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